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SESSION PRINCIPALE - Jan 2018
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N° C.I.N CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR

1 09187805 10,00 12,50 11,75 3 15,00 10,75 12,03 3 11,89 6 13,00 08,00 09,50 0 14,00 09,00 10,50 2 10,00 10,00 10,00 2 10,00 6 14,00 12,50 12,95 4 12,00 12,00 12,00 3 12,48 7

2 09498205 16,00 17,25 16,88 3 15,00 09,50 11,15 3 14,01 6 12,00 15,00 14,10 2 13,00 10,00 10,90 2 00,00 05,50 03,85 0 9,62 4 16,00 10,00 11,80 4 13,00 11,00 11,60 3 11,70 7

3 07351492 18,50 17,50 17,80 3 11,50 15,25 14,13 3 15,96 6 18,00 13,00 14,50 2 13,00 15,00 14,40 2 16,00 11,50 12,85 2 13,92 6 18,00 14,50 15,55 4 16,00 15,50 15,65 3 15,60 7

4 09194996 17,00 15,00 15,60 3 15,00 10,75 12,03 3 13,81 6 11,50 10,00 10,45 2 15,00 10,00 11,50 2 10,00 07,50 08,25 0 10,07 6 13,00 12,50 12,65 4 15,00 14,00 14,30 3 13,48 7

5 07469114 16,50 18,00 17,55 3 14,50 08,00 09,95 0 13,75 6 17,00 11,00 12,80 2 14,00 11,00 11,90 2 12,00 12,50 12,35 2 12,35 6 12,00 08,50 09,55 0 09,00 11,50 10,75 3 10,15 7

6 13007690 17,50 14,00 15,05 3 15,00 12,25 13,08 3 14,06 6 17,00 10,00 12,10 2 15,00 10,00 11,50 2 18,00 18,50 18,35 2 13,98 6 13,00 11,50 11,95 4 15,00 15,00 15,00 3 13,48 7

7 07463424 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

8 04851194 17,50 13,50 14,70 3 10,50 06,25 07,53 0 11,11 6 08,50 10,00 09,55 0 13,00 09,50 10,55 2 10,00 03,50 05,45 0 8,52 2 18,00 04,50 08,55 0 15,00 08,00 10,10 3 9,33 3

9 05577895 10,00 16,00 14,20 3 11,00 12,75 12,23 3 13,21 6 06,00 02,00 03,20 0 13,00 11,00 11,60 2 13,00 10,00 10,90 2 8,57 4 00,00 14,00 09,80 0 15,00 10,50 11,85 3 10,83 7

10 13431945 16,00 13,50 14,25 3 14,00 12,50 12,95 3 13,60 6 19,00 04,00 08,50 0 14,00 11,00 11,90 2 10,00 10,00 10,00 2 10,13 6 14,00 08,50 10,15 4 12,00 09,00 09,90 0 10,03 7

11 14254695 17,00 15,75 16,13 3 16,00 13,50 14,25 3 15,19 6 11,00 04,00 06,10 0 14,00 10,00 11,20 2 14,00 07,00 09,10 0 8,80 2 12,00 12,00 12,00 4 09,00 14,50 12,85 3 12,43 7

12 07203634 17,00 09,50 11,75 3 15,00 10,75 12,03 3 11,89 6 20,00 06,00 10,20 2 15,00 08,00 10,10 2 14,00 10,00 11,20 2 10,50 6 14,00 10,00 11,20 4 15,00 10,00 11,50 3 11,35 7

13 09194868 10,00 11,50 11,05 3 11,00 13,00 12,40 3 11,73 6 10,00 10,00 10,00 2 14,00 08,50 10,15 2 12,00 10,00 10,60 2 10,25 6 13,00 07,50 09,15 0 09,00 11,50 10,75 3 9,95 3

14 04698787 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

15 05890882 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

16 09191532 16,00 16,50 16,35 3 15,00 10,50 11,85 3 14,10 6 11,50 08,00 09,05 0 13,00 09,00 10,20 2 05,00 03,00 03,60 0 7,62 2 15,00 16,50 16,05 4 12,00 17,50 15,85 3 15,95 7

17 07888634 14,00 15,00 14,70 3 00,00 00,00 00,00 0 7,35 3 00,00 00,00 00,00 0 13,00 11,00 11,60 2 00,00 00,00 00,00 0 3,87 2 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

18 13007177 10,00 00,00 03,00 0 00,00 00,00 00,00 0 1,50 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

19 04782043 17,50 18,50 18,20 3 12,00 12,25 12,18 3 15,19 6 13,50 10,00 11,05 2 15,00 12,00 12,90 2 12,00 09,00 09,90 0 11,28 6 18,00 11,50 13,45 4 17,00 13,50 14,55 3 14,00 7

20 14755222 18,00 14,50 15,55 3 12,50 09,00 10,05 3 12,80 6 14,50 10,00 11,35 2 14,00 11,00 11,90 2 14,00 06,00 08,40 0 10,55 6 15,00 13,50 13,95 4 18,00 12,50 14,15 3 14,05 7

21 11382898 17,00 15,25 15,78 3 11,50 12,75 12,38 3 14,08 6 11,00 07,00 08,20 0 14,00 10,00 11,20 2 10,00 16,50 14,55 2 11,32 6 13,00 10,50 11,25 4 18,00 13,50 14,85 3 13,05 7

22 07350452 16,50 11,50 13,00 3 00,00 00,00 00,00 0 6,50 3 08,50 06,00 06,75 0 13,00 06,00 08,10 0 10,00 00,00 03,00 0 5,95 0 18,00 03,00 07,50 0 16,00 13,50 14,25 3 10,88 7

23 07312574 17,00 18,75 18,23 3 12,00 11,00 11,30 3 14,76 6 13,50 10,00 11,05 2 15,00 10,00 11,50 2 10,00 07,00 07,90 0 10,15 6 14,00 13,00 13,30 4 17,00 10,00 12,10 3 12,70 7

24 07465040 17,50 14,00 15,05 3 12,50 14,50 13,90 3 14,48 6 12,00 06,00 07,80 0 15,00 11,00 12,20 2 15,00 16,50 16,05 2 12,02 6 15,00 10,50 11,85 4 18,00 12,00 13,80 3 12,83 7

Management des communautés 

virtuelles
Techniques de communication

crdt UE

Concepts et structure organisationnelle de la VIC

Concepts et Fondements de la 

VIC

Structure organisationnelle de 

la VIC

crdt UEMoy UE

Culture Générale et Soft Skills TIC et Formation Opérationnelle

Création et innovation 

technologiques

Politique et sécurité de 

l’information et des SI

crdt UE

Brevets et propriété industrielle

Moy UE Moy UE
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CR
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15,50 07,25 09,73 0 16,00 11,00 12,50 4 11,11 7 16,50 16,50 16,50 2 11,00 07,00 08,20 0 12,35 4 11,33 30 14

16,50 04,75 08,28 0 17,00 13,50 14,55 4 11,41 7 18,50 17,50 17,80 2 11,00 05,00 06,80 0 12,30 4 11,54 28 11

16,00 08,00 10,40 3 16,00 17,50 17,05 4 13,73 7 15,00 17,50 16,75 2 13,50 07,00 08,95 0 12,85 4 14,52 30 1

14,00 10,00 11,20 3 16,00 15,00 15,30 4 13,25 7 16,50 12,25 13,53 2 12,00 07,00 08,50 0 11,01 4 12,23 30 7

14,00 06,75 08,93 0 13,00 14,00 13,70 4 11,31 7 17,00 17,50 17,35 2 14,00 06,00 08,40 0 12,88 4 12,04 30 9

14,00 09,50 10,85 3 16,00 13,50 14,25 4 12,55 7 16,50 10,00 11,95 2 12,50 06,00 07,95 0 9,95 2 13,21 28 2

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 0 22

12,00 00,25 03,78 0 17,00 08,00 10,70 4 7,24 4 10,75 06,50 07,78 0 11,00 05,50 07,15 0 7,46 0 08,84 15 18

13,00 00,00 03,90 0 17,00 09,00 11,40 4 7,65 4 16,50 16,00 16,15 2 10,00 00,00 03,00 0 9,58 2 09,87 23 17

14,50 03,50 06,80 0 15,00 11,50 12,55 4 9,68 4 11,00 11,75 11,53 2 12,00 10,00 10,60 2 11,06 4 10,81 27 16

13,50 12,50 12,80 3 13,00 14,50 14,05 4 13,43 7 14,00 18,75 17,33 2 15,50 08,50 10,60 2 13,96 4 12,24 26 5

15,50 07,75 10,08 3 16,00 14,00 14,60 4 12,34 7 16,75 16,00 16,23 2 12,50 05,00 07,25 0 11,74 4 11,44 30 13

14,00 12,00 12,60 3 14,00 16,50 15,75 4 14,18 7 16,00 13,00 13,90 2 13,50 09,00 10,35 2 12,13 4 11,46 26 12

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 0 22

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 0 22

15,75 06,00 08,93 0 17,00 14,00 14,90 4 11,91 7 16,50 18,00 17,55 2 13,00 05,00 07,40 0 12,48 4 11,93 26 10

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 15,33 16,00 15,80 2 00,00 00,00 00,00 0 7,90 2 03,42 7 20

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,30 0 21

16,00 03,25 07,08 0 16,00 09,50 11,45 4 9,26 4 17,00 16,50 16,65 2 13,00 04,00 06,70 0 11,68 4 12,24 27 6

16,50 07,25 10,03 3 15,00 12,00 12,90 4 11,46 7 15,75 15,50 15,58 2 15,00 08,50 10,45 2 13,01 4 12,13 30 8

17,50 09,00 11,55 3 15,00 16,50 16,05 4 13,80 7 15,33 16,50 16,15 2 14,50 08,00 09,95 0 13,05 4 12,88 30 4

15,25 00,00 04,58 0 16,00 00,00 04,80 0 4,69 0 08,75 13,00 11,73 2 14,00 06,50 08,75 0 10,24 4 07,22 14 19

16,00 00,00 04,80 0 15,00 10,50 11,85 4 8,33 4 13,00 04,00 06,70 0 15,00 06,00 08,70 0 7,70 0 10,97 23 15

17,00 14,50 15,25 3 14,00 12,50 12,95 4 14,10 7 13,00 14,50 14,05 2 14,00 10,00 11,20 2 12,63 4 13,15 30 3

Résultats du  

Semestre 01

Management stratégique

Management des organisations
Gestion stratégique de 

l’information

crdt UE

Langue et théorie de décision

Anglais des affaires I
La théorie de décision en 

incertitude

crdt UEMoy UE Moy UE
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N° C.I.N CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR

1 09187805 12,75 08,75 09,95 0 17,50 18,00 17,85 3 13,90 7 16,00 10,00 11,80 3 16,00 13,50 14,25 4 13,03 7 13,83 07,00 09,05 0 17,00 08,50 11,05 3 10,05 6

2 09498205 09,50 15,25 13,53 4 18,00 14,00 15,20 3 14,36 7 14,50 12,00 12,75 3 15,00 12,50 13,25 4 13,00 7 13,83 15,00 14,65 3 14,00 12,00 12,60 3 13,62 6

3 07351492 14,00 16,00 15,40 4 17,25 18,00 17,78 3 16,59 7 16,50 13,00 14,05 3 17,00 17,00 17,00 4 15,53 7 14,33 10,00 11,30 3 18,00 16,00 16,60 3 13,95 6

4 09194996 01,75 05,00 04,03 0 17,00 17,00 17,00 3 10,51 7 15,00 10,50 11,85 3 16,00 09,50 11,45 4 11,65 7 12,00 01,00 04,30 0 16,00 09,00 11,10 3 7,70 3

5 07469114 11,25 08,50 09,33 0 17,50 14,00 15,05 3 12,19 7 15,00 09,00 10,80 3 15,00 15,50 15,35 4 13,08 7 12,67 08,00 09,40 0 12,00 11,50 11,65 3 10,53 6

6 13007690 13,25 12,50 12,73 4 17,00 12,50 13,85 3 13,29 7 15,00 08,00 10,10 3 16,00 11,00 12,50 4 11,30 7 14,33 04,00 07,10 0 16,00 08,00 10,40 3 8,75 3

7 07463424 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

8 04851194 00,00 09,75 06,83 0 17,00 18,00 17,70 3 12,26 7 14,50 06,50 08,90 0 14,00 10,50 11,55 4 10,23 7 03,50 08,00 06,65 0 15,00 10,00 11,50 3 9,08 3

9 05577895 10,25 00,00 03,08 0 17,25 00,00 05,18 0 4,13 0 14,50 10,50 11,70 3 14,00 09,00 10,50 4 11,10 7 10,67 07,00 08,10 0 15,00 11,50 12,55 3 10,33 6

10 13431945 09,75 09,00 09,23 0 17,50 16,50 16,80 3 13,01 7 16,50 08,50 10,90 3 13,00 16,50 15,45 4 13,18 7 11,33 07,00 08,30 0 17,00 10,50 12,45 3 10,37 6

11 14254695 11,25 07,25 08,45 0 17,00 14,50 15,25 3 11,85 7 16,00 13,00 13,90 3 11,00 12,00 11,70 4 12,80 7 14,00 08,00 09,80 0 12,00 11,00 11,30 3 10,55 6

12 07203634 13,00 08,00 09,50 0 17,00 13,50 14,55 3 12,03 7 15,00 07,00 09,40 0 11,00 12,50 12,05 4 10,73 7 11,17 02,00 04,75 0 17,00 09,00 11,40 3 8,08 3

13 09194868 06,00 06,75 06,53 0 17,50 15,50 16,10 3 11,31 7 16,00 08,00 10,40 3 11,00 07,50 08,55 0 9,48 3 11,33 09,00 09,70 0 12,00 08,50 09,55 0 9,62 0

14 04698787 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

15 05890882 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

16 09191532 10,00 13,50 12,45 4 18,00 17,00 17,30 3 14,88 7 14,50 08,50 10,30 3 15,00 11,50 12,55 4 11,43 7 11,33 13,00 12,50 3 12,00 13,50 13,05 3 12,77 6

17 07888634 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

18 13007177 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

19 04782043 10,25 10,00 10,08 4 17,00 16,50 16,65 3 13,36 7 14,50 08,50 10,30 3 17,00 11,00 12,80 4 11,55 7 10,67 11,00 10,90 3 13,00 12,50 12,65 3 11,78 6

20 14755222 05,50 06,25 06,03 0 12,00 16,00 14,80 3 10,41 7 16,00 08,50 10,75 3 15,00 12,50 13,25 4 12,00 7 10,83 01,50 04,30 0 13,00 06,00 08,10 0 6,20 0

21 11382898 13,75 11,00 11,83 4 17,00 16,50 16,65 3 14,24 7 16,00 10,50 12,15 3 15,00 11,50 12,55 4 12,35 7 14,83 13,00 13,55 3 13,00 14,00 13,70 3 13,62 6

22 07350452 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0

23 07312574 10,75 09,00 09,53 0 17,00 15,50 15,95 3 12,74 7 14,50 10,50 11,70 3 17,00 10,00 12,10 4 11,90 7 13,33 07,00 08,90 0 13,00 11,00 11,60 3 10,25 6

24 07465040 16,00 10,50 12,15 4 17,50 12,50 14,00 3 13,08 7 17,00 08,50 11,05 3 15,00 11,50 12,55 4 11,80 7 14,00 09,00 10,50 3 13,00 09,00 10,20 3 10,35 6

Outils du KM (Gestion de 

connaissances)

crdt UE

Culture Générale et Soft Skills

Veille marketing Identité numérique et e-reputation

crdt UE

Cadrage d’un Projet VIC 

Veille marketing et Identité numérique TIC et Formation Opérationnelle

Moy UE

Méthodes et Outils de veille

crdt UE

Tableau de bord et Reporting

Moy UE Moy UE

Le Président du jury: 07/06/2018
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N° C.I.N

1 09187805

2 09498205

3 07351492

4 09194996

5 07469114

6 13007690

7 07463424
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9 05577895
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12 07203634

13 09194868

14 04698787

15 05890882

16 09191532

17 07888634

18 13007177

19 04782043

20 14755222

21 11382898

22 07350452

23 07312574

24 07465040

coef: 2 crdt: 

3

coef: 2 crdt: 

3

coef: 1 crdt: 

2

coef: 1 crdt: 

2

CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR CC EX MOY CR MOY
TOTAL 

CR
RANG MOY TOTAL CR RANG

14,50 08,25 10,13 3 13,00 08,75 10,03 3 10,08 6 13,75 08,75 10,25 2 14,00 10,00 11,20 2 10,73 4 11,65 30 8 11,49 60 11 Admis(e) Passable

15,50 09,00 10,95 3 12,00 10,00 10,60 3 10,78 6 14,75 17,75 16,85 2 13,00 11,00 11,60 2 14,23 4 13,08 30 3 12,31 58 4 Admis(e)  A.Bien

13,50 12,25 12,63 3 15,00 12,50 13,25 3 12,94 6 15,75 09,25 11,20 2 15,00 13,00 13,60 2 12,40 4 14,49 30 1 14,50 60 1 Admis(e)  Bien

11,50 09,75 10,28 3 12,00 09,75 10,43 3 10,35 6 13,50 09,25 10,53 2 13,00 10,00 10,90 2 10,71 4 10,13 27 16 11,18 57 13 Admis(e) Passable

13,50 08,00 09,65 0 13,00 08,25 09,68 0 9,66 0 14,50 13,50 13,80 2 15,00 11,00 12,20 2 13,00 4 11,54 24 9 11,79 54 9 Admis(e) Passable

14,00 11,25 12,08 3 13,00 07,75 09,33 0 10,70 6 14,00 10,75 11,73 2 14,00 10,00 11,20 2 11,46 4 11,06 27 12 12,13 55 7 Admis(e)  A.Bien

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 00,10 0 22 Ajourné(e)

12,00 10,25 10,78 3 15,00 08,50 10,45 3 10,61 6 14,50 10,00 11,35 2 12,00 10,00 10,60 2 10,98 4 10,59 27 13 09,71 42 17 Ajourné(e)

12,00 13,75 13,23 3 15,00 00,00 04,50 0 8,86 3 13,50 12,00 12,45 2 12,00 15,00 14,10 2 13,28 4 09,12 20 18 09,49 43 18 Ajourné(e)

13,50 11,50 12,10 3 13,00 13,00 13,00 3 12,55 6 14,00 11,00 11,90 2 13,00 10,00 10,90 2 11,40 4 12,18 30 6 11,49 57 10 Admis(e) Passable

13,00 10,50 11,25 3 12,00 08,00 09,20 0 10,23 6 15,00 12,00 12,90 2 14,00 11,00 11,90 2 12,40 4 11,47 30 10 11,86 56 8 Admis(e) Passable

14,00 08,00 09,80 0 13,00 10,00 10,90 3 10,35 6 14,00 14,00 14,00 2 13,00 10,00 10,90 2 12,45 4 10,53 27 15 10,99 57 16 Admis(e) Passable

13,00 09,00 10,20 3 13,00 11,50 11,95 3 11,08 6 13,50 09,00 10,35 2 15,00 13,00 13,60 2 11,98 4 10,55 20 14 11,00 46 15 Admis(e) Passable

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 00,10 0 22 Ajourné(e)

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 00,10 0 22 Ajourné(e)

16,00 10,00 11,80 3 12,00 09,50 10,25 3 11,03 6 14,25 16,00 15,48 2 12,00 11,00 11,30 2 13,39 4 12,62 30 4 12,27 56 5 Admis(e)  A.Bien

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 01,81 7 20 Ajourné(e)

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 00,25 0 21 Ajourné(e)

16,00 13,50 14,25 3 15,00 09,25 10,98 3 12,61 6 15,00 12,75 13,43 2 13,00 13,00 13,00 2 13,21 4 12,42 30 5 12,33 57 3 Admis(e)  A.Bien

13,00 07,00 08,80 0 12,00 12,00 12,00 3 10,40 6 12,75 13,50 13,28 2 14,00 11,00 11,90 2 12,59 4 10,07 24 17 11,10 54 14 Admis(e) Passable

11,00 09,75 10,13 3 13,00 12,75 12,83 3 11,48 6 15,50 13,00 13,75 2 15,00 16,50 16,05 2 14,90 4 13,14 30 2 13,01 60 2 Admis(e)  A.Bien

00,00 00,00 00,00 0 00,00 00,00 00,00 0 0,00 0 00,00 00,00 00,00 0 12,00 00,00 03,60 0 1,80 0 00,20 0 19 03,71 14 19 Ajourné(e)

15,50 12,25 13,23 3 15,00 11,00 12,20 3 12,71 6 14,25 10,00 11,28 2 12,00 13,00 12,70 2 11,99 4 11,91 30 7 11,44 53 12 Admis(e) Passable

13,50 08,25 09,83 0 13,00 10,75 11,43 3 10,63 6 11,50 04,50 06,60 0 15,00 11,00 12,20 2 9,40 2 11,23 28 11 12,19 58 6 Admis(e)  A.Bien
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